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Протокол  

заседания рабочей группы, созданной пр.  № 2 от  29.07.2024 г. 

 

от 05.08.2024 г.                                                                                                                  № 2 

 

г. Ачхой-Мартан 

 

Присутствовали: 

руководитель – Такаева С.Ш. 

члены рабочей группы: Фаргиева З.Б., заместитель директора по МР; 

                              Гайрбекова М.А., заместитель директора по ВР; 

                              Джаутханова Д.А., заместитель директора по ИКТ; 

                              Дациева С.С., учитель русского языка и литературы; 

                              Бажаева Л.А., советник директора по воспитанию. 

 

Повестка дня заседания: 

 

1. Рассмотрение проекта положения о ППК. 

2. Рассмотрение проекта дорожной карты деятельности ППК. 

3. Рассмотрение проектов локально-нормативных акты ОУ. 

4. Об итогах анкетирования среди учащихся 10 класса. 

5. Рассмотрение проекта учебного плана для ППК. 

6. Рассмотрение проектов программы внеурочной деятельности, профминимума. 

7. О результатах создания страниц ППК в социальных сетях, а также раздела на сайте 

школы. 

 

Слушали по первому вопросу Такаеву С.Ш. Она представила проект положения о ППК. 

Решили:  

1. Представленный проект положения о ППК одобрить и утвердить. 

2. Решение принято единогласно. 
 

Слушали по второму вопросу Фаргиеву З.Б. Она представила членам рабочей группы 

проект дорожной карта деятельности ППК. 

Решили:  

1. Представленный проект дорожной карты одобрить и утвердить. 

2. Решение принято единогласно. 
 

Слушали по третьему вопросу Гайрбекову М.А. Мадина Ахмедовна представила проекты 

следующих локальных актов: положение о сетевой форме реализации образовательной 

программы психолого-педагогического класса, положение об индивидуальном отборе в 

профильные психолого-педагогические классы. 

Решили:  

1. Представленные проект локальных актов одобрить и утвердить. 

2. Решение принято единогласно. 

Слушали по четвертому вопросу Гайрбекову М.А. Она представила результаты 

анкетирования обучающихся 10 класса.  



Решили: 

1. Информацию принять к сведению. 
 

Слушали по пятому вопросу Фаргиеву З.Б. Зарема Бамтгириевна представила проект 

учебного плана ППК. 

Решили: 

1. Представленный проект учебного плана ППК одобрить и утвердить. 

2. Решение принято единогласно. 
 

Слушали по шестому вопросу Гайрбекову М.А. Мадина Ахмедовна представила проекты 

программ внеурочной деятельности, профминимума. 

Решили: 

1. Представленные проекты внеурочной деятельности, профминимума одобрить и 

утвердить. 

2. Решение принято единогласно. 

 

Слушали по седьмому вопросу Джаутханову Д.А. Диана Альвиевна представила 

результаты создания страниц в соцстях, на сайте школы. 

Решили: 

1. Информацию принять к сведению. 
 

 

 

 

Руководитель рабочей группы                                                  С.Ш.Такаева 

 

Секретарь                                                                                    М.А. Гайрбекова 
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